
Belegungsplan Trainingsgruppen - Mai KW 20

Legende NLZ Mitte Herren BOSV Herren Schwingergruppe

NLZ Mitte Frauen BOSV Frauen Swiss-Ski

KW20
07:00
07:30
08:00
08:30
09:00 6 Personen 6 Personen
09:30
10:00 12 Personen
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00 6 Personen
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00 6 Personen 6 Personen 3 Personen
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

NLZ Mitte 
Herren - Niko 

Stricker

NLZ Mitte 
Herren - Niko 

Stricker

NLZ Mitte 
Herren - Niko 

Stricker

BOSV Herren BOSV Herren

Montag

17.05.2021

Dienstag

18.05.2021

Mittwoch

19.05.2021

Sonntag

23.05.2021

BOSV Frauen

Donnerstag

20.05.2021

Freitag

21.05.2021

Samstag

22.05.2021

BOSV Herren

Verein Fitness Niedersimmental


